Il contributo massimo erogabile è pari al 70% della spesa effettivamente sostenuta, IVA 
esclusa. In ogni caso per la spesa ammissibile relativa ai consumi del periodo settembre 2018 
- Agosto 2019 il contributo per l’acquisto del combustibile non potrà superare € 1300 (Euro 
milletrecento) nel caso in cui il rendimento a carico nominale della caldaia/ stufa installata sia 
uguale o inferiore al 90% ed € 1500 (Euro millecinquecento) in caso il rendimento sia 
superiore al 90%. Nel caso di presenza di più impianti sarà considerato il rendimento di 
quello più performante. Il rendimento superiore al 90% dovrà essere dimostrato attraverso 
certificato tecnico rilasciato da un organismo terzo.